Протокол 

засідання циклової комісії ветеринарних та зоотехнічних дисциплін

"07" вересня 2022 року                                                                                                    № 2
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «Кіцманський ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ЗАКЛАДУ ВИЩОЇ ОСВІТИ «ПодільськИЙ державнИЙ університет»
Присутні всі члени комісії                                                                                               
Порядок денний:

1. Розгляд і обговорення тематику написання курсових робіт з дисципліни «Організація ветеринарної справи»                                         Доповідач Іван ЛАСКОВИЧ
2. Доповідь на тему «Роль викладача в організації роботи студентів з інтернет-джерелами»
                                                                              Доповідач Анатолій КОСМЕНКО
3. Розгляд і обговорення графіку взаємозаміни викладачів
                                                                              Доповідач Лілія ДРЕЩАН
4. Обговорення та затвердження планів роботи кабінетів та предметних гуртків
                                                                             Доповідачі: завідуючі лабораторій та кабінетів
5. Розгляд та обговорення екзаменаційної документації для здобувачів освіти груп В-41,42 спеціальності «Ветеринаврна медицина»      Доповідачі Бабюк Б.І, Ласкович І.І.
1. СЛУХАЛИ викладача Ласковича І.І. , який пред’явив на розгляд та  обговорення тематику написання курсових робіт з дисципліни «Організація ветеринарної справи»

ВИСТУПИЛИ  викладачі Бабюк Б.І та Косменко А.Ю. із доповненнями що тематики написання курсових робіт.

ВИРІШИЛИ: тематику написання курсових робіт з дисципліни «Організація ветеринарної справи» затвердити у заступника директора з навчальної роботи

2. СЛУХАЛИ:  доповідачку Косменко Т.О. на тему «Роль викладача в організації роботи студентів з інтернет-джерелами» (доповідь додається)
ВИСТУПИЛИ:  викладачі Бабюк Б.І, Ласкович І.І. які доповнили доповідь та внесли свої пропозиції.

ВИРІШИЛИ:. Дану інформацію прийняти до уваги.

3. СЛУХАЛИ:  голову циклової комісії Дрещан Л.М., яка запропонувала графік взаємозаміни викладачів, а саме:
	Назва дисципліни
	Хто викладає
	Хто заміняє

	Анотомія і фізіологія с-.г. тварин
	Бабюк Б.І.
	Дмитрюк В.Г

	Патологічна фізіологія і патологічна анатомія с.-г. тварин
	Ласкович І.І.
	Дрещан Л.М.

	Ветеринарна хірургія
	Дмитрюк В.Г.
	Косменко А.Ю.

	Ветеринарно-санітарна експертиза
	Косменко Т.О.
	Дрещан Л.М.

	Годівля с.-г. тварин
	Бабюк Б.І.
	Косменко Т.О.

	Паразитологія та інвазійні хвороби
	Дмитрюк В.Г.
	Дрещан Л.М.

	Епізоотологія з мікробіологією
	Косменко А.Ю.
	Дмитрюк В.Г

	Внутрішні незаразні хвороби
	Дрещан Л.М.
	Дмитрюк В.Г

	Тваринництво, зоогігієна і ветеринарна санітарія
	Косменко Т.О.
	Ласкович І.І.

	Акушерство, гінекологія та штучне осіменіння
	Ласкович І.І.
	Дмитрюк В.Г.

	Етологія та добробут тварин
	Дмитрюк В.Г.
	Косменко А.Ю.

	Фармакологія
	ДрещанЛ.М.
	Косменко А.Ю.


ВИРІШИЛИ: інформацію приняти до уваги.
4. СЛУХАЛИ завідувачів кабінетів, лабораторіїв та предметних гуртків, які представили плани на 2022-2023 н.р.

ВИРІШИЛИ: Плани лабораторій, кабінетів та гурткової роботи затвердити у заступнека директора з навчальної роботи
5. СЛУХАЛИ: викладачів екзаменаторів Ласковича І.І. та Марковського В.В., які представили на розгляд екзаменаційну документацію для здобівачів освіти для груп В-41,42 так, як у них екзаменаційна сесія буде проходити раніше у звязку із проходженням технологічної практики.

Ласкович І.І. представив екзаменаційну документацію з дисципліни «Акушерство, гінекололія та штучне осіменіння» для здобувачів освіти в групах В-41,42

Косменко Т.О. представив екзаменаційну документацію з дисципліни «Паразитологія та інвазійні хвороби тварин» для здобувачів освіти в групах В-41,42

ВИРІШИЛИ: екзаменаційну документацію затвердити у заступнека директора з навчальної роботи
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